Письмо оформляется на бланке (если есть)
Указать наше юр. лицо, с которым заключен договор:

Генеральному директору
ООО «Чистое превосходство» / ООО «Холдинг Мир Чистоты»
Бадикову А.Ф.

или

ИП Бан В.П.

или

ИП Бан М.Ю.

или

ИП Бан З.Р.

Просим Вас временно приостановить / возобновить действие договора по адресу ________________________________________ с _____________________(дата)
Должность

Подпись

М.П.